2022 年 10 月 14 日

各 位

会 社 名 キ ッ ズ ウ ェ ル ・ バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  谷  匡 治

（コード番号：4584 グロース）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
 栄  靖 雄

（TEL.03-6222-9547）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日付で下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

氏名 新役職名 旧役職名

森田
も り た

 奈
な

実
み

 法務知財室長 兼 品質保証室長 法務知財室長

以 上